En droit des noueles de cestes parties voilletz sauoir que n. s.

le Roy...est deuaunt la ville de T^wmoye.

30 (26). La fforme del Trewe prise entre Sire Edward Roy
dengleterre et Sire Philippe Roy de France (1343) • . 97

31. Verses in two columns. The first column miscellaneous . 98

Qui scit adulari gratis debet famulari etc.

Ending with some lines on the age of the Virgin (63 years).

The second column a dialogue between Monacha and Clericus.

Monacha. Me tibi teque mihi genus etas et decor equant

Cur non ergo sumus sic in amore pares.

Ends

:

Est grauius sponsam te uiolare dei.

Printed by Haurdau in Notices et Extraits.

32 (27). De pondere et mensuris rerum diuersarum . . . 98 ^

Solidus argenti constat ex xii denariis etc.

33 (28). Inc. modus mensurandi terram 99
Primo sciendum est quod quelibet acra terre.

Another hand.

34 (29). Cest le arrai et lassemble des gentz Descoce que vindrent a

la bataille de Berewik. Cest assauoir...auant garde le coumt
de Morrene etc 100

100^ is pasted over with paper.
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38. Tabulae etc. super Decreta et De- J P. 17

CRETALES. \ T. James 254

Vellum, 133^ X 8|, ff. 2 + 239, double and triple columns. Cent, xiv, in

various very good hands.

From S. Augustine's Abbey, Canterbury. On f. i :

Tabula super decreta et super decretales cum casibus summariis quinque librorum

decretalium et sexti et septimi cum aliis tractatibus necessariis quam adquisiuit ecclesie

S. Augustini Cant, frater J. Mankael cuius anime propicietur deus Amen.

See Ancient Libraries, p. 395, no. 1723.

Collation: 2 flyleaves, 112-912 lo^ ii^ |

12^2-14^2 (one cane.) 15^ 16*^-19^^

20®
I

21^^ 22^ Old foliation very incorrect, but used here.

The old table of contents follows the heading given above :

1. Tabula super Innocencii [opus] quae vocatur Margarita . f. 2

2. Casus summarii quinque librorum decretalium et sexti et septimi

usque de regularibus et transeuntibus ad religionem . . 9

3. Casus juris in quibus aliquis contrahit infamiam ... 48

4. Casus juris in quibus aliquis est ipso jure excommunicatus . 49

5. Casus juris in quibus aliquis est excommunicandus . . 49
6. Casus juris in quibus aliquis est ipso jure suspensus . . 51

7. Casus juris in quibus aliquis est suspendendus ... 52

8. Tractatus de sententiis excommunicationis suspensionis et

interdicti 53

9. Tractatus de mensura temporis in agenda penitentia secundum

canones 55

10. Tractatus de privilegiis et excessibus prelatorum ... 56